
 

UCHWAŁA Nr 163/2012 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 19.07.2012 roku 

 

 

w sprawie  wprowadzenia procedury rozliczania dotacji przyznanych Powiatowi 

Lęborskiemu oraz procedury przekazywania oraz rozliczania dotacji udzielonych z budżetu 

Powiatu Lęborskiego.  

 
Na podstawie art.247, art.249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                   

( Dz.U.Nr157, poz.1240) oraz art. 32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr142, poz.1592).  

 
  

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

 uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się procedurę rozliczania dotacji przyznanych Powiatowi Lęborskiemu zgodnie 

z załącznikiem nr1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wprowadza się procedurę przekazywania i rozliczania dotacji udzielonych z budżetu 

Powiatu Lęborskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor              -   ................................................... 

 

2. Wenta Ryszard    -            ................................................... 

 

3. Barański Maciej    -           .................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof                -            ................................................... 

 

5. Tutak Tomasz    -            .................................................... 

 

 


